莆口海[2012]20号

关于召开莆田东吴港区东1#、东2#多用途码头

申报临时对外开放市级验收工作会议的通知
各有关单位：

为加快莆田东吴港区东1#、东2#泊位申报临时对外开放的审批工作，经研究，决定召开莆田东吴港区东1#、东2#多用途码头申报临时对外开放市级验收级会议。具体事项如下：
一、会议时间：4月27日下午3：00。
二、会议地点：东吴1#，福建八方港口有限公司会议室（港区内）。
三、会议内容：察看现场口岸设施建设情况；听取业主的情况介绍；讨论并通过东1#、2#泊位申报临时对外开放工作。
四、会议对象：请莆田军分区、莆田海关、国检局、边检站、海事局、湄洲湾港口局分管领导、业务科室负责人各一位参加。具体参会人员名单请于4月26日前函复我办（传真0594—2689700）。
联系人：黄国镇  2689600  13706068897
刘  盈  5915054  13805063105
                     二0一二年四月二十四日
PAGE